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11,126,244 3,912,858 4,577,217 7,221,062 6,561,160 5,903,625 3,892,645 7,004,655 7,087,848 6,745,174 8,459,277 9,361,344 81,853,109INGRESOS DE OPERACION 64,481,212

10,352,837 3,379,181 3,978,850 6,542,435 5,200,990 4,619,456 3,372,704 6,273,697 6,286,677 5,945,068 7,680,499 8,487,176 72,119,570  Venta de Bienes y Servicios 53,621,475

1,228 5,506 3,544 1,208 16 7 21,237 35 2,265 8 10 3,864 38,928  Ingresos Financieros 49,231

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ingresos por participacion o dividendos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ingresos Complementarios 0

427,050 355,086 429,681 463,668 396,468 507,628 373,173 582,353 499,741 537,555 557,832 802,604 5,932,839  Retenciones de tributos 4,739,270

345,129 173,085 165,142 213,751 963,686 776,534 125,531 148,570 299,165 262,543 220,936 67,700 3,761,772  Otros 6,071,236

7,369,515 7,392,225 6,919,653 6,109,647 7,233,841 6,450,105 7,928,833 6,322,227 6,730,621 5,085,106 9,121,447 17,100,470 93,763,690EGRESOS DE OPERACION 83,195,677

155,297 278,686 310,424 93,472 224,019 271,762 197,349 288,531 203,497 159,466 232,681 220,568 2,635,752  Compra de Bienes 2,978,294

1,883,451 1,869,977 1,848,964 1,961,240 3,336,240 1,819,252 4,312,596 1,759,402 1,773,107 1,755,979 4,445,411 9,821,603 36,587,222  Gastos de personal 29,882,773

1,633,710 2,624,117 2,264,454 1,802,471 1,476,578 2,260,402 1,526,399 2,407,416 2,782,761 1,573,204 2,007,114 4,381,278 26,739,904  Servicios  prestados por terceros 22,898,832

882,524 813,906 899,929 1,152,078 1,004,536 918,297 951,660 981,813 996,192 1,019,546 1,036,296 1,705,640 12,362,417  Tributos 12,024,072

510,183 462,002 566,965 810,551 678,076 569,746 605,313 656,589 670,271 690,573 711,671 1,359,527 8,291,467     Por Cuenta Propia 7,927,851

372,341 351,904 332,964 341,527 326,460 348,551 346,347 325,224 325,921 328,973 324,625 346,113 4,070,950     Por Cuenta de Terceros 4,096,221

162,007 369,525 351,832 329,980 359,294 148,330 401,974 143,710 279,190 149,709 370,631 143,211 3,209,393  Gastos diversos de Gestion 5,344,873

25,074 29,045 21,318 30,210 27,437 28,597 25,967 33,211 26,137 27,327 26,375 162,165 462,863  Gastos Financieros 279,333

2,627,452 1,406,969 1,222,732 740,196 805,737 1,003,465 512,888 708,144 669,737 399,875 1,002,939 666,005 11,766,139  Otros 9,787,500

3,756,729 -3,479,367 -2,342,436 1,111,415 -672,681 -546,480 -4,036,188 682,428 357,227 1,660,068 -662,170 -7,739,126 -11,910,581FLUJO OPERATIVO -18,714,465

0 0 0 0 0 0 7,395,000 0 0 0 0 4,050,000 11,445,000INGRESOS DE CAPITAL 0

0 0 0 0 0 0 7,395,000 0 0 0 0 4,050,000 11,445,000  Aportes de Capital 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ventas de activo fijo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Otros 0

512,254 401,253 111,883 0 33,450 470,306 455,982 0 75,730 0 306,566 3,951,524 6,318,948GASTOS DE CAPITAL 1,541,639

512,254 401,253 111,883 0 33,450 470,306 455,982 0 75,730 0 306,566 3,951,524 6,318,948   Presupuesto de Inversiones - FBK 1,541,639

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     Proyecto de Inversion 0

512,254 401,253 111,883 0 33,450 470,306 455,982 0 75,730 0 306,566 3,951,524 6,318,948     Gastos de capital no ligados a proyectos 1,541,639

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Inversion Financiera 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Otros 0
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0TRANSFERENCIAS NETAS 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Ingresos por Transferencias 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Egresos por Transferencias 0

3,244,475 -3,880,620 -2,454,319 1,111,415 -706,131 -1,016,786 2,902,830 682,428 281,497 1,660,068 -968,736 -7,640,650 -6,784,529FLUJO ECONOMICO -20,256,104

4,942,479 -2,069,752 -57,521 -57,521 -57,521 -57,521 -3,153,173 2,442,479 14,942,479 -15,057,521 0 4,561,339 6,378,246FINANCIAMIENTO NETO -3,940,360

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Financiamiento Externo Neto 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento largo plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicios  de Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento corto plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

4,942,479 -2,069,752 -57,521 -57,521 -57,521 -57,521 -3,153,173 2,442,479 14,942,479 -15,057,521 0 4,561,339 6,378,246  Financiamiento Interno Neto -3,940,360

0 0 0 0 0 0 0 0 15,000,000 0 0 -346,316 14,653,684    Financiamiento Largo PLazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 15,000,000 0 0 0 15,000,000      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 346,316 346,316      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0          Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 346,316 346,316          Intereses y comisiones de la deuda 0

4,942,479 -2,069,752 -57,521 -57,521 -57,521 -57,521 -3,153,173 2,442,479 -57,521 -15,057,521 0 4,907,655 -8,275,438    Financiamiento  Corto Plazo -3,940,360

5,000,000 0 0 0 0 0 0 2,500,000 0 0 0 7,500,000 15,000,000      Desembolsos 26,000,000

57,521 2,069,752 57,521 57,521 57,521 57,521 3,153,173 57,521 57,521 15,057,521 0 2,592,345 23,275,438      Servicio de la Deuda 29,940,360

0 2,000,000 0 0 0 0 3,000,000 0 0 15,000,000 0 2,500,000 22,500,000        Amortizacion 29,500,000

57,521 69,752 57,521 57,521 57,521 57,521 153,173 57,521 57,521 57,521 0 92,345 775,438        Intereses y comisiones de la Deuda 440,360

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0DESAPORTE DE CAPITAL EN EFECTIVO 0
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0 0 824,390 0 0 580,096 0 0 580,096 0 0 0 1,984,582PAGO DE DIVIDENDOS 3,297,560

0 0 824,390 0 0 580,096 0 0 580,096 0 0 0 1,984,582  Pago de Dividendos de Ejercicios Anteriores 3,297,560

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Adelanto de Dividendos ejercicio 2003 0

8,186,954 -5,950,372 -3,336,230 1,053,894 -763,652 -1,654,403 -250,343 3,124,907 14,643,880 -13,397,453 -968,736 -3,079,311 -2,390,865FLUJO NETO DE CAJA -27,494,024

5,962,106 14,149,060 8,198,688 4,862,458 5,916,352 5,152,700 3,498,297 3,247,954 6,372,861 21,016,741 7,619,288 6,650,552 5,962,106SALDO INICIAL DE CAJA 33,456,130

14,149,060 8,198,688 4,862,458 5,916,352 5,152,700 3,498,297 3,247,954 6,372,861 21,016,741 7,619,288 6,650,552 3,571,241 3,571,241SALDO FINAL DE CAJA 5,962,106

13,477,141 7,026,864 3,564,076 4,519,929 3,538,414 1,655,874 1,428,667 4,190,822 18,734,025 4,678,986 4,229,566 1,785,621 1,785,621SALDO DE LIBRE DISPONIBILIDAD 4,895,956

3,244,475 -3,880,620 -2,454,319 1,111,415 -706,131 -1,016,786 2,902,830 682,428 281,497 1,660,068 -968,736 -7,640,650 -6,784,529RESULTADO PRIMARIO -20,256,104

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0PARTICIPACION  TRABAJADORES
D.LEGISLATIVO N° 892

0
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FLUJO DE CAJA EJECUTADO AL MES DE NOVIEMBRE Y PROYECTADO A PARTIR DEL MES DE DICIEMBRE HASTA JUNIO 2023
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0 0 0 0 0 0INGRESOS DE OPERACION 81,853,109

0 0 0 0 0 0  Venta de Bienes y Servicios 72,119,570

0 0 0 0 0 0  Ingresos Financieros 38,928

0 0 0 0 0 0  Ingresos por participacion o dividendos 0

0 0 0 0 0 0  Ingresos Complementarios 0

0 0 0 0 0 0  Retenciones de tributos 5,932,839

0 0 0 0 0 0  Otros 3,761,772

0 0 0 0 0 0EGRESOS DE OPERACION 93,763,690

0 0 0 0 0 0  Compra de Bienes 2,635,752

0 0 0 0 0 0  Gastos de personal 36,587,222

0 0 0 0 0 0  Servicios  prestados por terceros 26,739,904

0 0 0 0 0 0  Tributos 12,362,417

0 0 0 0 0 0     Por Cuenta Propia 8,291,467

0 0 0 0 0 0     Por Cuenta de Terceros 4,070,950

0 0 0 0 0 0  Gastos diversos de Gestion 3,209,393

0 0 0 0 0 0  Gastos Financieros 462,863

0 0 0 0 0 0  Otros 11,766,139

0 0 0 0 0 0FLUJO OPERATIVO -11,910,581

0 0 0 0 0 0INGRESOS DE CAPITAL 11,445,000

0 0 0 0 0 0  Aportes de Capital 11,445,000

0 0 0 0 0 0  Ventas de activo fijo 0

0 0 0 0 0 0  Otros 0

0 0 0 0 0 0GASTOS DE CAPITAL 6,318,948

0 0 0 0 0 0   Presupuesto de Inversiones - FBK 6,318,948

0 0 0 0 0 0     Proyecto de Inversion 0

0 0 0 0 0 0     Gastos de capital no ligados a proyectos 6,318,948

0 0 0 0 0 0   Inversion Financiera 0

0 0 0 0 0 0   Otros 0
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0 0 0 0 0 0TRANSFERENCIAS NETAS 0

0 0 0 0 0 0   Ingresos por Transferencias 0

0 0 0 0 0 0   Egresos por Transferencias 0

0 0 0 0 0 0FLUJO ECONOMICO -6,784,529

0 0 0 0 0 0FINANCIAMIENTO NETO 6,378,246

0 0 0 0 0 0  Financiamiento Externo Neto 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento largo plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicios  de Deuda 0

0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento corto plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0  Financiamiento Interno Neto 6,378,246

0 0 0 0 0 0    Financiamiento Largo PLazo 14,653,684

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 15,000,000

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 346,316

0 0 0 0 0 0          Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0          Intereses y comisiones de la deuda 346,316

0 0 0 0 0 0    Financiamiento  Corto Plazo -8,275,438

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 15,000,000

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 23,275,438

0 0 0 0 0 0        Amortizacion 22,500,000

0 0 0 0 0 0        Intereses y comisiones de la Deuda 775,438

0 0 0 0 0 0DESAPORTE DE CAPITAL EN EFECTIVO 0
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0 0 0 0 0 0PAGO DE DIVIDENDOS 1,984,582

0 0 0 0 0 0  Pago de Dividendos de Ejercicios Anteriores 1,984,582

0 0 0 0 0 0  Adelanto de Dividendos ejercicio 2003 0

0 0 0 0 0 0FLUJO NETO DE CAJA -2,390,865

3,571,241 3,571,241 3,571,241 3,571,241 3,571,241 3,571,241SALDO INICIAL DE CAJA 5,962,106

3,571,241 3,571,241 3,571,241 3,571,241 3,571,241 3,571,241SALDO FINAL DE CAJA 3,571,241

0 0 0 0 0 0SALDO DE LIBRE DISPONIBILIDAD 1,785,621

0 0 0 0 0 0RESULTADO PRIMARIO -6,784,529

0 0 0 0 0 0PARTICIPACION  TRABAJADORES
D.LEGISLATIVO N° 892

0


